АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17февраля 2020 года                                                            			                  № 8
д. Гулеково

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Гулековское» от 05.03.2015 № 15 «О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Гулековское (в ред. Постановления № 59 от 28.11.2015)

   В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]           1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 12.02.2020 № 42-2020 на постановление Администрации муниципального образования «Гулековское» от 05.03.2015 № 15«О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Гулековское (в ред. Постановления № 59 от 28.11.2015)  признать подлежащим удовлетворению.
2 . Постановление Администрации муниципального образования  «Гулековское» от 05.03.2015 № 11«О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Гулековское (в ред. Постановления № 59 от 28.11.2015) отменить.

Глава муниципального
образования «Гулековское»   	                      Е.Г.Касаткин

исп.Князева В.И.